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ELAST-FASSADENFARBE 007 
Įtrūkimus perdiangiantys akriliniai fasadiniai dažai 

 
  

Parametrai: Elastingi akriliniai fasadiniai dažai silikoninės dervos pagrindu. 
                                               Sutrūkinėjusių (iki 0,5mm pločio) sienų dažymui viduje ir išorėje. 
                                               Puikiai tinka betono paviršiams. 

Produkto savybės: • Ypač elastingi 
• Padengia ir sutvirtina įtrūkimus 
• Atsparūs šalčiui ir drėgmei 
• Gerai sukimbantys su pagrindu 
• Laidūs garams 
• Atsparūs UV spindulių poveikiui 

 
 

Techniniai duomenys: 
Prek. nr. 5907418016126 
Pakuotės tipas  

 
Kiekis pakuotėje 15 l. 
Kiekis paletėje 33 vnt./pal. 
Spalva pigmentuoja

mas 
Sąnaudos Apie 0,25l/m² 

 
Techniniai parametrai: Tankis: apie 1,40 g / cm3 

Dangos atsparumas drėgnajam šveitimui: ≥ 10 000 ciklų 
Vandens garų pralaidumas: ≥ 250 g / m224 val.  
Vandens garų laidumo koeficientas: V3  
Vandens pralaidumas: W3 
Plyšių užpildymas: A2 
Grūdėtumas: S2- vidutinis 
Anglies dioksido pralaidumas: C0 
Blizgumas: G3 
Sluoksnio storis: E3 
Difuzinės varžos koeficientas µ : ≤ 20000 
Sluoksnio džiūvimo laikas: apie 12 valandų 

    Sudėtis:                                •  Speciali akrilinio polimero dispersija 
• Silikoninės emulsijos dispersija 
• Modifikuojantys priedai 
• Pigmentai 
• Vanduo 

Pagrindo paruošimas: Priklausomai nuo pagrindo įgeriamumo ir rūšies,  gruntuoti  su GRUNTOLIT-W 301 arba 
GRUNTOLIT-SG 302 gruntu. Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus pagrindus 
reikia deaktyvuoti su priemone SEPTOBUD 1008.  Esant ištrupėjimams ir nelygumams 
paviršius išlyginti remontiniu mišiniu SPACHTEL&REPARATURMÖRTEL 429. 
Remontinis mišinys turi gerai išdžiūti. Dažymui numatyti paviršiai turi būti atitinkamai 
paruošti. Paviršiai, kurie nebus dažomi, turi būti iš anksto uždengiami.

Kaip naudoti: 
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Pagrindų rūšys:                     Cementinis kalkinis tinkas: Gruntuoti su preparatu GRUNTOLIT-W 301 ar EXPERT 6 

 Gipsinis tinkas: Gruntuoti su preparatu GRUNTOLIT-SG 302 ar EXPERT 5 
 Betonas, gelžbetonis: Gruntuoti su preparatu GRUNTOLIT-SG 302 ar EXPERT 5 
 Plonasluoksniai mineraliniai ir dispersiniai tinkai: Gruntuoti su preparatu GRUNTOLIT-W        
301 ar EXPERT 6     

                                              Senos dažų dangos: Gruntuoti su preparatu GRUNTOLIT-W 301 ar EXPERT 6 
                                              Gipsinis tinkas ir glaistas: Gruntuoti su preparatu GRUNTOLIT-SG 302 ar EXPERT 5 
 

Produkto paruošimas:      Produktas yra paruoštas naudoti. Neskiesti vandeniu ir nemaišyti su kitomis medžiagomis.   
                                                 Prieš naudojant įsitikinti, kad dažai atitinka užsakomą spalvą, dažus permaišyti.    

Naudojimas: Dažus tepti voleliu, teptuku arba purkšti purkštuvu. 
Apytikslis džiuvimo laikas - 12 valandų. Dažymo ir dažų džiūvimo metu saugoti nuo šalčio, 
atmosferinių kritulių, saulės šviesos, vėjo. 
Rekomenduojama pasirūpinti specialia dažomų plotų apsauga (pvz., uždengti plėvele ir t.t.) 

Darbo sąlygos: Naudojimo temperatūra (oro, pagrindo, medžiagų): nuo+5°C iki +25°C. Paviršius turi būti 
sausas, švarus ir tvirtas. Pagrindo paviršiuje neturi būti dulkių, riebalų, druskos nuosėdų,    
pelėsių, dumblių, samanų ir kt. 

Pastabos dėl 
naudojimo: 

Visas paviršius dažomas nuosekliai be jokių pertraukų, kad būtų išvengta spalvos skirtumų. 
Vienam paviršiui naudoti produktą su tuo pačiu gamybos partijos numeriu. Kiekvieną kitą 
sluoksnį galima dengti išdžiuvus ankstesniam po mažiausiai 12 valandų. Nepalankios 
atmosferinės sąlygos (didelė drėgmė, žema temperatūra) gali žymiai prailginti  džiūvimo 
laiką. Mineralinius tinkus dažyti po mažiausiai 28 dienų džiūvimo, tamsioms spalvoms, kurių 
šviesos atspindžio koeficientas <25%, rekomenduojamas du kartus ilgesnis džiūvimo laikas. 
Kitus cementinius paviršius (tinkus, glaistus) dažyti po 28 dienų džiūvimo, gipsinius tinkus ir 
glaistus po 14 dienų džiūvimo, betono paviršius po apie 6 mėnesių. 
Rūkas, esant nepakankamai išdžiūvusiai dangai, veikia kaip krintanti dulksna ir gali sukelti dėmes ir 
spalvos pokyčius. Intensyvios spalvos, kurių šviesos atspindžio koeficientas Y <25%, turi būti 
naudojamos ant nedidelio fasado ploto. Jų naudojimas ant viso paviršiaus gali paspartinti dangos 
senėjimą dėl intensyvaus šildymo ir stiprių terminių įtempių. 
Įrankius valyti švariu vandeniu iškart baigus darbą.

  
Sandėliavimas:   Iki 12 mėnesių nuo pagaminimo datos, sandariai uždarytose pakuotėse, nuo  +5°C iki 
                                               +25°C temperatūroje 

   Bendrosios pastabos:                 Šis techninių duomenų lapas pakeičia visas ankstesnes versijas. Informacija, esanti šiame techniniame lape 
atspindi mūsų dabartines žinias ir praktiką. Tai yra bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos, 
nesuteikiančios garantijos atliktų darbų kokybei. Produktas turi būti naudojamas darbuotojams laikantis 
sveikatos ir saugos taisyklių. Venkite kontakto su oda ir saugok akis. Patekus į akis, praskalaukite jas dideliu 
kiekiu švaraus vandens ir pasitarkite su gydytoju. Rekomenduojama mūvėti pirštines, akinius ir apsauginius 
drabužius. 
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